
Kupní Sxnıønvfl č. PZ-201194-0037 //7//W 
Smluvní strany 
Agrowest a.s. 
se sídlem: Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí 
zastoupená: , členem představenstva 
IČ; 27961958 DIČz CZ27961958 
Společnost je zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Plzni, oddíl B, vložka 1259 
bankovní Spojení: Československá obchodní banka a.s., 4543643/0300 
dálelen "prodávající" Ustreclnì koıìtrolnì a Zkuselırıì ustz 

3 DorLıceı“ıO: 25.05.2020 08:04 

Česká republliklż - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav Zemědělský 3 
É';,ÍL<.>1'“ì/3iI_iıO|ì_ 

organizační S ož a státu , _: 
, Ť . 

se sídlem: Hroznová 63/2, 603 00 Brno - Pisárky, Brno-město UK/'U/' U(M`%2/lU2() 

2a9‹›“p““à= Ing Daniflfim ředitelem 
llllllllll Ill! Il|I\|IH llllllll Illllllll 

IČ; 00020338 n1<znz.zS773ó7aø2 
DIČ; CZ00020338 
dálejen "kupující" 
uzavřely následující 

kupní smlouvu: 
I. 

Předmět koupě 
1. Předmětem této smlouvy je dodávka 1 ks Návěsu ZDT NS 5 V (dále jen ,,zboží“). Bližší technická 

specifikace zboží je uvedena V nabídce PN-201199-0071, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této 
smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje zároveň se zbožím dodat kupuj ícíınu následující doklady: TP, prohlášení 0 shodě, 
návod k použití, katalog ND, záruční list, předávací protokol. 
3. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za ně kupní cenu podle této 

smlouvy. 

II. 

Kupní cena a platební podmínky 
1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 175 000,00 Kč bez DPH, tj. 211 750,00 Kč S 

DPH. Celková cena včetně zaokrouhlení je 211 750,00 Kč. 
2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím; faktura je splatná 

nejpozději do 14ti dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
3. Kupní cena se hradí na výše uvedený bankovní účet prodávajícího, s varíabilním symbolem čísla příslušné 

faktury. 
4. V případě prodlení s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení smluvní 

pokuty ve výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodlení s úlnadou kupní ceny. Kupující je povinen 
smluvní pokutu zaplatit ve lhůtě do 30ti dnů od doručení výzvy prodávajícího. 

VZOI“ 8 Stránka I Z 3



III. 
Dodání Zbozı 

Prodávající se zavazuje, že zboží dodá kupujícímu nejpozději do 31.08.2020. Místem předání a převzetí 
zboží je obchodní středisko Agrowest Domažlice. 
V ří adě rodlení S dodáním zboží ̀ e ku u'ící o rávněn ožadovat o rodáva'ící1n za lacení Smluvní P P P J P J P P P P P 
pokuty ve výši 0,02% Z kupní ceny zboží (bez DPH) za každý den prodlení S dodáním. 
O ředání a řevzetí zboží se smluvní stran zavazu'í ořídit ísemn ' ředávací rotokol. P P Y J P P Y P P 
Ku u ící se zavazu e rohlédnout zboží ihned o eho řevzetí. J J P P J P 
Převzetím zboží přechází nebezpečí škody na zboží na kupujícího. Nebezpečí škody na zboží rovněž 
přechází na kupujícího v případě, že kupující nepřevezme zboží včas, tj. v době, kdy prodávající umožní 
nakládat se zbožím a kupující poruší Smlouvu tím, že zboží nepřevezme. V případě, že kupující nepřevezme 
zboží v dohodnutém termínu, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 10% z kupní ceny zboží (bez DPH). 
Škoda na zboží, která vznikla na zboží o řechodu 'e'íhO nebez ečí na ku u'ícího, nemá vliv na ovimíost P P 
kupujícího zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo V důsledku porušení povinnosti 
prodávajícího. 
Vlastnické rávo ke zboží řechází na ku u'ícího ažú ln'm za laceníın ku ní cen .P 

IV. 
Záruka za jakost 

Prodávající poskytuje kupujícímu následující záruku za jakost zboží: Zboží bude po dobu uvedenou V 
tabulce V odstavci 3. tohoto článku způsobilé k použití ke smluvenému, popř. obvyklému účelu a po tuto 
dobu si zachová Smluvené, popř. obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí zboží. 
Odpovědnost prodávajícího za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, nevzniká, jestliže tyto vady byly 
způsobeny po přechodu nebezpečí škody na zboží vnějšími událostmi nebo je nezpůsobil prodávající nebo 
osoby, S jejichž pomocí prodávající splnil svůj závazek. Prodávající rovněž neodpovídá za škody způsobené 
neodborným použitím zboží kupujícím. 
Záruka se rovněž nevztahuje na výměnu opotřebitelných dílů po jejich použití. 
Název zboží Záruka 
Návěs ZDT NS 5 V 12 měsíců 

V. 
Odstoupení od Smlouvy 

Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy. Za podstatné porušení 
této Smlouvy se považuje zejména 
- nezaplacení kupní ceny kupujícím ve lhůtě delší než dva měsíce 
- prodlení prodávajícího S dodáním zboží delší než dva měsíce. 

Vzor 8 Stránka 2 Z 3





ĹĹIÍI AGRÚWEST 
Prodejní nabídka PN-201199-0071 

. Obchodník Zákazník
. 

Agrowest a.s. Ústřední kontrolní a zkušební ústav 
zemědělský 

Božkovská 397/15 Hroznová 63/2 
326 00 Plzeň - Východní Předměstí 603 00 Brno - Pìsárky, Brno-město 

IČ: 00020338, DIČ: CZ00020338 
IČ: 27961958, DIČ: CZ27961958 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Plzní, oddíl B, vložka 1259. 
tel: 377183911, 
e-mail: ínfo@agrowest.com 
Internet: vvvvw.agrOwest.com 

Datum vystavení nabídky: 28.04.2020 
Platnost nabídky do: 30.06.2020 

Návěs ZDT NS 5 V 
Návësy NS jsou ve většině jednonápravové. Jejich ""\\

_ 

nosnost odpovídá požadavkům dnešních farmářů, 
potřebám měst, obcí a komunálních Služeb. S celkovou 
hmotností od 3100 kg začíná portfolio tažných prostředků .. 

již mezi malotraktory. Jsou vybaveny standardní ř`ŠŤV4 _ 
vzduchovou brzdovou soustavou. Návësy jsou většinou 
třístranně sklopné. Stroje jsou ve standardu dodávány 
bez kol. 

, 
.A-`›~-“'-`*-`>`„, 

Ilustrační obrázek §tgndardní flbgvg stroje: 
Návěs traktorový, jednoosý, nízkoložný, valníkový, bez kol 
Tgghnigką' sgggifikągg strgigg 
Maximální délka: 6620 mm Užitečná hmotnost povolená S nástavky: 4800 kg 
Maximální šířka: 2535 mm Celková hmotnost: 6000 kg 
Maximální výška s nástavky: 1170 mm Typ nápravy: neodpružená 
Max. výška závěsného oka od Země: 815 - 980 mm Rozchod kol: 2000 mm 
Délka ložné plochy: 5020 mm Provozní bızdy: dvouhadicové 
Šířka ložné plochy: 2415 mm Parkovací brzdy: ruční ( mechanická) 
Výška ložné plochy: 815 mm Maximální rychlost: 25 km/h 
Objem: 4,3 m3 Spojovací Zařízení: Závěsné oko O 40 
Pohotovostní hmotnost: 1050 kg Zatížení oje (prázdný/plný): 200/1000 kg 
Pohotovostní hmotnost s nástavky: 1200 kg Svahová dostupnost: 9 ° 

Užitečná hmotnost povolená: 4950 kg 

,Gene .S!r9ís_= .. .„ „ 00'“ bez QPH. 
Návěs ZDT NS 5 V 158 400,00 

Výbava §_trQ'|g: 
_Pop_is_ 

_ 7 _ ,_ _ 7 
Cena bez DPH 

Kolo kompletní radiální 235/75 R17,5, 2ks 25 000,00 

Celkem výbava: 25 000,00 

saltware Carsystem - www.carsys.cZ a Altus VARlO -www.varío.cz Strana 1



IÍÍŰ AGRÚIVEST 
Prodejní nabídka PN-201199-0071 

Celková cena stroje: 

Celková sleva: 

Cena Do slevě: 
_Cena bez DPH 
»Cena celkem 

Náklady na dopravu 
Doprava stroje 

Poznámky: 
Dle legislativy ČR můžou b't , y na vleku pouze dvouhadìcové brzdy. 

software Carsystem - www.ca|SyS.cZ a Altus VARIO - www.varìo.cz 

Cena bez DPH 
183 400.00 

_ 
Cena bez DPH 

8 400,00 

175 000,00 CZK 
211 750,00 CZK 

Cena bez DPH' 
0,00 Kč 

Strana 2


